СОВЕТ  УЗЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

(IV созыв)

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

                                         Тридцать третьего заседания

п.Узяк                                                                             16 декабря 2024 г.

                                                 № 238

О признании утратившим силу решения Совета Узякского

сельского поселения Тюлячинского муниципального района от

11.03.2021 № 30

Рассмотрев письмо Министерства юстиции Республики Татарстан от

08.08.2024 № 09/13-09/3593, в соответствии с федеральным законом от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Законом

Республики Татарстан от 19.07.2017 года № 56-ЗРТ «О порядке представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности главы местной администрации по контракту,

лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы

местной администрации по контракту», Совет Узякского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Узякского сельского

поселения Тюлячинского муниципального района от 11.03.2021 № 30 «О

внесении изменений в Положение о представлении гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей

в Узякском сельском поселении Тюлячинском муниципальном районе

Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами,

замещающими муниципальные должности в Узякском сельском поселении

Тюлячинском муниципальном районе Республики Татарстан, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

утвержденное решением Совета Узякского сельского

поселения Тюлячинского муниципального района от 20 декабря 2019 г.

№256».

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим

законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава Узякского

сельского поселения

Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан:                                                                        В.Н. Котников